[bookmark: _GoBack]様式第５号（第６条関係）

文化ホール使用変更（取消）許可申請書

年　　月　　日

　大田原市長　　　　様

住　所
申請者　氏　名
電　話

　　　　　年　　月　　日付けで使用許可のあったホール、設備、備品等の使用について、次のとおり変更（取消）したいので申請します。

	許可を受けた
使用日時
	　　　年　　月　　日（　　）
	区分
	午前　午後　夜間　全日

	許可番号
	許可第　　　　号
	許可年月日
	　　　　年　　月　　日

	使用の許可を
受けた施設
	□ホール
（全館）
	□ホール
（ステージ）
	□リハーサル室　□楽屋
（１・２・３）

	使用の変更を
申請する日時
	　　　年　　月　　日（　　）
	区分
	午前　午後　夜間　全日

	変更又は取消
をする施設
	□ホール　（全館）
	□ホール
（ステージ）
	□リハーサル室　□楽屋
（１・２・３）

	変更又は
取消の理由

	※使用料
	減免の有無
	規定使用料
	減免の額
	納付額
	備考

	有　無

	※処理欄
	変更指定年月日
	　　　　年　　月　　日

	変更許可番号
	　　　　許可第　　　号

※印の欄は記入しないでください。